Hier beginnt ihr neues Leben!

Objektnummer: 496

Eine Immobilie von KW Immobilien GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:
PLZ/Ort:
Baujahr:
Zustand:
Alter:
Wohnflache:
Zimmer:
Bader:

WC.:
Balkone:
Heizwarmebedarf:

Gesamtenergieeffizienzfaktor:

Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:

Provisionsangabe:

Wohnung
Osterreich
1100 Wien
2019
Neuwertig
Neubau
74,00 m2
3

1

1

1

I24,88 KWh / m2 * a
0,80

1.390,00 €

978,90 €

1.390,00 €
411,10 €

Gemal Erstauftraggeberprinzip bezahlt der Abgeber die Provision.

Ihr Ansprechpartner

al

Katrin Peck

KW Immobilien
Lange Gasse 17
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Objektbeschreibung

Hier beginnt Ihr neues Leben!

Traumhaft, helle 3 Zimmerwohnung mit grol3em sonnigen Balkon

Die Wohnung besteht aus:

e Vorraum

Abstellraum

WC mit Waschbecken

Badezimmer mit Badewanne

helles gro3zuigiges Wohn-Esszimmer mit Zugang zum sonnigen Balkon

2 Zimmer

Kellerabteil

Die Wohnung wird inkl. Kiiche vermietet.
Aktuelle Fotos mit bereits eingebauter Kiche folgen.

Seele baumeln lassen... weg vom Alltagsstress!



Zogern Sie nicht. Ansehen lohnt sich!

Wir weisen darauf hin, dass zwischen dem Vermittler und dem zu vermittelnden Dritten ein
familiares oder wirtschaftliches Naheverhaltnis besteht.

Der Immobilienmakler erklart, dass er — entgegen dem in der Immobilienwirtschaft Ublichen
Geschaftsgebrauch des Doppelmaklers — einseitig nur fir den Vermieter tatig ist.
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